УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.03.2019                                                                                           № 108

г. Сковородино

Об итогах  семинара

На основании плана работы Управления образования на  2019  год,

плана районного методического совета на 2018/19 учебный год,   с целью

распространения педагогического опыта по вопросам обучения английскому

языку на всех уровнях общего образования на базе МБОУ СОШ № 3 г.

Сковородино состоялся методический семинар для учителей английского

языка по теме: «Развитие познавательной активности на уроках английского

языка».

 В ходе семинара были представлены:

- опыт работы методического объединения учителей иностранного

языка МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино «Развитие познавательной

активности учащихся на уроках английского языка»  (Е.Г. Гришковец,

заместитель директора по УВР);

- урок  английского языка в 7 классе по теме  «Введение и закрепление

лексики по теме « Recycling» (учитель Г.А. Бурмистрова);

- внеклассное мероприятие  в 8 классе по теме «Traveling to English

speaking countries»   (учитель Е.А. Письменная);

- урок- путешествие  в 8 классе по теме «A trip to Britain» (учитель Е.А.

Климова);

- мастер-класс  по теме «Использование онлайн- платформ при

обучении чтению в начальной школе  (учитель О.С. Кашпык-оол).

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

 1.За организацию, подготовку и проведение семинара объявить

благодарность:

- Т.И. Голдынской, директору МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино;

- Е.Г. Гришковец, заместителю директора по УВР МБОУ СОШ № 3 г.

Сковородино;

- С.С. Винокуровой, заместителю директора по МР МБОУ СОШ № 3 г.

Сковородино;

- учителям английского языка: Г.А. Бурмистровой, Е.А. Письменной,

Е.А. Климовой, О.С. Кашпык-оол.

2. Рекомендовать директору МБОУ СОШ № 3 г. Сковородино (Т.И.

Голдынская) поощрить педагогов, принявших участие в работе семинара.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования О.В. Бутусову.

Начальник Управления образования                                       Е.В. Бодрая